Lastebrett

TimeCutter® -plentraktor
Modelinr. 79030

TORO.

Form No. 3377-673 Rev A

Installasjonsveiledning

Merk: Hvis du har en oppsamler, kan du vektene fra
oppsamleren for lastebrettet.

Merk: Hvis du ikke har vekter fra en oppsamler, kan du fi
tak 1 korrekt vektsett fra en autorisert Toro-forhandler.

Sikkerhet

Motorene kan bli varme under drift. Kontakt
med varme overflater kan resultere i alvorlige
brannskader.

La motorene, serlig lyddemperen, kjole seg ned for
du rorer dem.

Listen nedenfor inneholder sikkerhetsinformasjon som gjelder
spesielt for Toro-produkter, og annen sikkerhetsinformasjon
du ber kjenne til.

*  Gjor deg kjent med sikker bruk av utstyret, med
kontrollene og sikkerhetsmerkene.

* Var svart forsiktig ved bruk av utstyret. Disse kan endre
maskinens driftsegenskaper og stabilitet.

Folg produsentens anbefalinger nar det gjelder 4 legge

til eller ta av hjulvekter eller motvekter, for 4 forbedre
stabiliteten.

Bruk ikke utstyret i bratte hellinger. En tung last kan fore
til mindre kontroll over maskinen eller at den velter.

Sakk ned farten og ver forsiktig i skrininger.
Gressforhold kan pévirke maskinens stabilitet. Vaer svart
forsiktig nar du bruker maskinen i nerheten av kanter.
Kjor sakte i bakker, og ok og reduser hastigheten gradvis.
Ikke foreta bra endring av hastighet, retning eller sving.
Utstyret kan hindre sikten bakover. Ver ekstra forsiktig
nér du rygger.

Var forsiktig ndr du skal sette maskinen pa en tilhenger
eller lastebil, og ndr du skal sette den ned péd bakken igjen.
Hold hender og fotter borte fra bevegelige deler. Ikke
foreta justeringer mens motoren er i gang,

Stopp pa flat mark, koble fra drivverkene, aktiver
parkeringsbremsen, sld av motoren for du forlater
forersetet for enhver arsak, inkludert temme utstyret.

Hyvis du tar av utstyret, ma du fjerne vektene.
Stopp motoren for du tar av utstyret.
Ikke la det ligge en last i utstyret over lengre perioder.

Kontroller komponentene regelmessig, og skift dem ut
med produsentens anbefalte deler om nodvendig;

Sikkerhets- og instruksjonsmerker

A

IMPORTANT]

MAXIMUM
DRAWBAR
PULL
80 LBS
(36 KG)

EXCESSIVE
DRAWBAR PULL
MAY CAUSE
HYDROSTATIC
TRANSMISSION
FAILURE

109-7076

109-7076

© 2013—The Toro® Company
8111 Lyndale Avenue South
Bloomington, MN 55420 C€

Sikkerhetsmerker og instruksjoner er lett synlige for foreren og er plassert i nzrheten av alle omrdder som
representerer en potensiell fare. Bytt ut alle merker som er odelagte eller mangler.

<100 Ibs I
< 45kg A

127-0051

2. Advarsel — ikke sitt eller
rid pa beererammen. Les
brukerhandboken.

Maksimal
baererammebelastning
er mindre eller lik 45 kg.

Registrer ditt produkt pa www.Toro.com.

Oversettelse av originalen (NO)
Trykt i USA.
Med enerett

77 - 67 3 % A

* 3 3



Lose deler

Bruk diagrammet nedenfor som en sjekkliste for a kontrollere at alle delene er sendt.

Beskrivelse

Ant.

Bruk

Monteringsenhet for brett
Brett

Tapp

Stottebrakett

Bolt (5/16 x 2 1/4)
Flensmutter (5/16 tomme)
Bolt (5/16 x 1 tomme)
Selvgjengende bolt (5/16 x 3/4 tomme)
Stattestang

Flat skive
Harnalssplintpinne

NNNNNREAN-_22 2

Monter lastebrettet.

Montere lastebrettet

1. Monter én bolt (5/16 x 1 tomme) gjennom

boltenhetsklipsen.

2. Bruk de to overste hullene, og monter

brettmonteringsbraketten og tappenheten pa

maskinen med to bolter (5/16 x 1 tomme) og to

lasemutre (5/16 tomme (Figur 1).

3. Monter brettmonteringsenheten til undersiden av
maskinen med to selvgjengende bolter (5/16 x 3/4

tomme) (Figur 1).

4.  Monter stottebraketten til brettmonteringsenheten med
to bolter (3/8 x 1 1/4) og to lisemutre (5/16 tomme)
(Figur 1).

Figur 1
1. Lasemutter (5/16 tomme) 5. Boltenhet
2. Maskinramme 6.
3. Monteringsenhet for brett 7. Stattebrakett
4. Bolt(5/16 x 1 tomme) (bruk 8.

de to gverste hullene) x 3/4 tomme)

9021176

Bolt (5/16 x 4-1/2 tomme)

Selvgjengende bolt (5/16

5. Skyv enden pa stottestangen, utenom hullet, inn i
nokkelsporet pid rammen (Figur 2).

6. Monter den andre enden av stottestangen gjennom
stottebraketten, og fest med en flat skive og en
harnalssplintpinne (Figur 2).

7. Gjenta dette pd motsatt side.

9021139
Figur 2

1. Stottebrakett 4. Stettestang

2. Harnalssplintpinne 5. Ngkkelspor i

maskinrammen
3. Flat skive




8. For brettet inn pa brettmonteringsenheten, og
innrett hullene med hverandre. Sikre med tappen og
héarnélssplintpinnen (Figur 3).

9021115

Figur 3

1. Monteringsenhet for brett 3. Brett
2. Tapp og harnalssplintpinne




TORO.

Count onit.




	? Montere lastebrettet



